3 4 NIE

4 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 6 22 PROPERTY SOLUTIONS FUNDUSZ INWESTYCYJNY ZAMKNIĘTY AKTYWÓW
NIEPUBLICZNYCH

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

- - ­­­­­­

4.Numer KRS - - ­­­­­­

5.Posiadane przez wspólnika udziały 6 7 1.325.050 (JEDEN MILION TRZYSTA DWADZIEŚCIA PIĘĆ TYSIĘCY PIĘĆDZIESIĄT)
UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 132.505.000 (STO TRZYDZIEŚCI DWA MILIONY
PIĘĆSET PIĘĆ TYSIĘCY) ZŁOTYCH

7 12 1.344.190 (JEDEN MILION TRZYSTA CZTERDZIEŚCI CZTERY TYSIĄCE STO
DZIEWIĘĆDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 134.419.000 (STO
TRZYDZIEŚCI CZTERY MILIONY CZTERYSTA DZIEWIĘTNAŚCIE TYSIĘCY) ZŁOTYCH

12 18 1.352.526 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 135252600,00 ZŁ

18 19 822.526 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 82.252.600,00 ZŁ

19 22 822526 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 82252600,00 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

6 18 TAK

18 19 NIE